
SERVIZIO PROPONENTE: SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
1. Integrazone convenzione
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 322 del 24.03.2010

OGGETTO:  Integrazione:    convenzione  allegata  alla   
deliberazione  n.  126  del  03/02/2010  avente  per  oggetto: 
“Proroga della convenzione tra l'Azienda USL N. 5 di Oristano 
e il Tribunale di Oristano per  l'espletamento dei compiti 
previsti dal D. Lgs. 81/2008 ex 626/94. ANNO 2010”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ____________

IL DIRIGENTE: Dott.Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO

 Richiamata la deliberazione del Commissario n. 126 del 
03/02/2010, relativa alla proroga della convenzione tra 
l’Azienda  U.S.L.  N.  5  di  Oristano  e  il  Tribunale  di 
Oristano  per  l’espletamento  dei  compiti  sanitari 
previsti dal D. Lgs. 81/2008 ex 626/94 per la durata di 
un anno, con decorrenza 01/01/2010 e fino al 31.12.2010;

 Vista la nota Prot. N° 436/Inf. - Funz 5 Macr. 3 Att. 
del  27/02/2010,  acquisita  al  Prot.  N°  18151  del 
10/02/2010, con la quale il Presidente del Tribunale  di 
Oristano  chiede  che  la  suindicata  convenzione  venga 
integrata con i dettagliati allegati sui compiti di cui 
al  D.  Lgs  81/2008  e  relativi  costi,  ai  fini  della 
trasmissione al Ministero per gli impegni di spesa;

 Ritenuto,  pertanto,  di  dover  integrare  la  convenzione 
con  i  relativi  allegati:”A”  -  Attività  del  Medico 
Competente, “B” - Attività del Responsabile del servizio 



di  Prevenzione  e  Protezione,  “C”  -  Oneri  a  carico  del 
Committente;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

A) di integrare, la convenzione allegata alla presente delibera-
zione, con i dettagliati allegati ”A” - Attività del Medico Com-
petente, “B” - Attività del Responsabile del servizio di Preven-
zione e Protezione, “C” - Oneri a carico del Committente, per 
farne parte integrante e sostanziale;

B) di trasmettere copia della presente deliberazione al Tribunale 
di Oristano, al Dr. Gianfranco Abis, all'Ing. Salvatore Fatteri e 
al Servizio Bilancio per i successivi adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Sarafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
25/03/2010 al 08/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	                  DELIBERAZIONE  n° 322 del 24.03.2010
	DELIBERA

